MPUHATO YTBEPXOEHO

Ha negcosete MALOY «[eTckuit cag Ne5 3aBegyrowmnin MALOY

«Kamblp BaTblp» obuUiepa3BuBato L, ero suga» «fdetcknit/cag No5«Kamblp BaTbip»
r.Hypnat PT -obwepasH'Batowero suga» r.Hypnatr PT
MpoTtokon Ne 1 . (7cn / B.WW. MapgaHWwWunHa
oT «24» aBrycta 2018 rojga B feiicTBMe npukasom Nel03

[1-5/1 “KambiCbBTbIp

ifw WeTckuit <.'oT <Ww3T'CenTabps 2018 ropa
Vi
i=
t

—w

Mpacuk pa
MALQOY «[leTckoro cafa Ne 5 «Ka LLepa3BMBaOLLETO BUAA»
2018-2019 y
Ne JonxHocTb Pab6ouee Bpems Yacbl paboThbl Obeg Harpyska
n\
n
1. 3aBeaytoumni 8 vacos 08.00-16.30 12.00-12.30 40 yvacos
(He HopMm. pab.
Bpems).
2. CTapwulii NOHeLENbHUK 08.00- 16.30 12.00-12.30 36 yacos
BOCNMUTaTeNb 8 yacos
BTOPHUK-YeTBepT
7 yacos 08.00- 15.30
3. BocnutaTtenu 74acoB- 4 AHA 06.30-18.30 B pa6bouee 36 vacos
8 yacoB - 1lpeHb (no cmeHam) BpemMsa 30 MUHYT
4. My3blKanbHbl 5.7 yacosB 08.00-14.12 12.00-12.3.0 28,6 uvacos
pyKOBOAUTEND
5. Yuyuntenns- 4 yaca 07.00 - 09.00 20 vyvacos
noronepg 15.00- 17.00
MatHuua
14.00- 18.00
6. MHCTPYKTOPp 5,1 yacos 07.30-13.06 12.00-12.30 25,5 yacos
no ®n130
7. Mnagwwuin " 8 uvacos 07.30 -17.30 13.00-15.00 40 vacos
BOCMUTaTeNb
8. 3aBx03 (He 8 vacos 07.00-15.30 12.00-12.30 40 vacos
HopM. pab.
BpemMsa).
9. KacTtensiHwa 10 yacos 08.00-18.30 12.00-12.30 50 vacos
10 Knagosuunk 10 yacos 08.00-18.30 12.00-12.30 50 yacos
11 Bocnurtatens 7.42 yacos 08.00-15.55 12.00-12.30 37.1 yacos
TaT.A3blKa
12 Pabouuii no 8 yacos 06.30-15.00 12.00-12.30 40 yacos
CTMPKKN 6enbs
13 Mosap 8 vacos 1cmeHa 12.00-12.30 40 yacos
05.00- 13.30
2 CMeHa
10.00- 18.30
14 Yo6opuwmnk 8 vacos lcmeHa 12.00-12.30 40 yvacos
CNyXebHblX " 06.30-15.00
noMew,eHu i 2 CMeHa

10.00-18.30



15

16,

17
18.

19

20

21

MoacobHbIN
pa6ouuni

Pabouuin no
KO
O BOpHUK
CTtopoxesas
oxpaHa
MepcecTtpa

MepcecTpa

Yuyutens
aHTNNIACKOTO
A3blKa

8 yacosB

8 yacos

8uacos
12 yacos
24 yvaca
10 yacos

10 vacos

4,46 yaca

lcMeHa
06.30-15.00

2 CMeHa
08.00-16.30
08.00-16.30

06.00-14.30
18.30- 06.30
06.30- 06.30
07.00-17.30

8.00-18.30

8.00-12.58

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

B pab6ouee
BpeEMS

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

40 vyacos

40 yacoB

40 yacos
40 vyacos

40 vyacoB

40 yacosB

22,3 yacoB



