ОТКНИЧП

на педсовете МАДОУ «Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ Протокол № 1

от «24» августа 2018 года

УТВЕРЖДЕНО

Заведующий МАДОУ

«Детский сад №5«Камыр Батыр» -общеразиувающего вида» г.Нурлат РТ

/ В.Ш. Марданшина

Введено в действие приказом №103

детский сфорт «СЗ усентября 2018 года

График работът сотрудников
МАДОУ «Детского сада № 5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида»
2018-2019 учебный год

№	Должность	Рабочее время	Часы работы	Обед	Нагрузка
П/					
П					
1.	Заведующий (не норм. раб. время).	8 часов	08.00-16.30	12.00-12.30	40 часов
2.	Старший воспитатель	понедельник 8 часов вторник-четверг 7 часов	08.00-16.30 08.00-15.30	12.00-12.30	36 часов
3.	Воспитатели	7 часов- 4 дня 8 часов – 1 день	06.30-18.30 (по сменам)	В рабочее время 30 минут	36 часов
4.	Музыкальный руководитель	5.7 часов	08.00-14.12	12.00-12.30	28,6 часов
5.	Учитель- логопед	4 часа	07.00 — 09.00 15.00 — 17.00 Пятница 14.00 — 18.00	-	20 часов
6.	Инструктор по ФИЗО	5,1 часов	07.30-13.06	12.00-12.30	25,5 часов
7.	Младший " воспитатель	8 часов	07.30 -17.30	13.00-15.00	40 часов
8.	Завхоз (не норм. раб. время).	8 часов	07.00-15.30	12.00-12.30	40 часов
9.	Кастелянша	10 часов	08.00-18.30	12.00-12.30	50 часов
10	Кладовщик	10 часов	08.00-18.30	12.00-12.30	50 часов
11	Воспитатель тат.языка	7,42 часов	08.00-15.55	12.00-12.30	37.1 часов
12	Рабочий по стирки белья	8 часов	06.30-15.00	12.00-12.30	40 часов
13	Повар	8 часов	1 смена 05.00-13.30 2 смена 10.00-18.30	12.00-12.30	40 часов
14	Уборщик служебных помещений	8 часов	1 смена 06.30-15.00 2 смена 10.00-18.30	12.00-12.30	40 часов

15	Подсобный рабочий	8 часов	1 смена 06.30-15.00 2 смена 08.00-16.30	12.00-12.30	40 часов
16.	Рабочий по КО	8 часов	08.00-16.30	12.00-12.30	40 часов
17	Дворник	8 часов	06.00-14.30	12.00-12.30	40 часов
18.	Сторожевая охрана	12 часов 24 часа	18.30-06.30 06.30-06.30	В рабочее время	40 часов
19	Медсестра	10 часов	07.00-17.30	12.00-12.30	40 часов
20	Медсестра	10 часов	8.00-18.30	12.00-12.30	40 часов
21	Учитель английского языка	4,46 часа	8.00-12.58	12.00-12.30	22,3 часов